家具类应用
FURNITURE APPLICATIONS
关于模帝科 -
-
-
-
-
REACH

  只推不拉式内管
  搭配直切电源和手控器(无控制盒)
型号定义请参考官方网站之各产品Data Sheet10 11
FD61
MK33
4.2 2.9 0.8 3.46000 3000MK33-24DA4… 25 23 0.6 2.31500 1000BD23-XX-24-N4…
40 33 0.6 4.01500 1500BD23-XX-24-W6…
BD21
BD23
52
8.3
42
4.7
0.5
0.3
2.5
2.5
1500
2000
BD21-X0-24-HC…
BD21-X0-24-K3…
12V
4.2 2.9 1.2 5.46000 4000 5000FD61-XX-A4...
6.2 3.8 1.2 5.64000 4000 2500FD61-XX-A6...
8.3 5.0 1.2 5.63000 3000 2000FD61-XX-A8...
33.3 23.5 1.2 5.4750 750 0FD61-XX-KG...
16.6 12.2 1.2
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6 5.6
2.7
2.8
2.8
2.7
2.81500 1500 700FD61-XX-AG...
24V 12V 24V
CF32 CF12HCF31
CF32 CF12HCF31
型号 自锁力
(N) 空载 全载
空载 全载 空载 全载
平均速度 (mm/s)
空载 全载
平均电流 (A)
平均速度 (mm/s) 平均电流 (A)
最大推力
(N)
最大拉力
(N)
型号 最大推力/拉力
(N)
型号 最大推力
(N)
最大拉力
(N) 空载 全载 空载 全载
平均速度 (mm/s) 平均电流 (A)
空载 全载 空载 全载
平均速度 (mm/s) 平均电流 (A)
型号 最大推力
(N)
最大拉力
(N)
线  性  推  杆 线  性  推  杆
防护等级：IP66 / IP69K (静态)
最小安装尺寸: 67mm+行程
选项:
  MKS1-L 版本：具备极限开关
  MKS1-P 版本：具备电位器定位功能
输入电压: 12 / 24V DC
最大推力: 6000N

  固定铁片
  搭配直切电源和手控器(无控制盒)
型号定义请参考官方网站之各产品Data Sheet12 13
BD61
BD62
MKS1
19.0 12.2 0.14 0.2742 21MKS1-X-12-E…
9.5 6.3 0.12 0.2280 40MKS1-X-12-F…
LD60
黑色烤漆
铝合金外管与箱体
无内外管
CF32 CF12HCF31
12V
4.2 2.9 0.8 5.46000 4000 5000BD61-XX-A4...
5.5 4.4 0.8 5.65000 4000 5000BD61-XX-F4...
6.2 3.8 0.4 6.04000 4000 2500BD61-XX-A6...
11.0 8.2 1.0 5.83000 3000 2000BD61-XX-F8...
8.3 5.0 0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6 5.4
2.7
2.8
3.0
2.9
2.73000 3000 2000BD61-XX-A8...
33.3 23.5 0.4 5.2750 750 0BD61-XX-KG...
16.6 12.2 0.4
0.6
0.6 5.6
2.7
2.81500 1500 700BD61-XX-AG...
24V 12V 24V
6.3 4.03000 3000 3000BD62-XX-A6… 0.8 2.9
空载 全载 空载 全载
5.5
8.4
3.9
4.9
0.4
0.6
5.1
7.0
6000
6000
LD60-24K4...
LD60-24K6...
平均速度 (mm/s) 平均电流 (A)
CF32 CF12HCF31
型号 自锁力
(N)

工作周期: 10%
噪音值: ≦52dB
型号定义请参考官方网站之各产品Data Sheet14 15
12V
43.9 36.5 0.6 1.6150 2500LD3-XX-05-K3...
27.6 23.5 0.6 1.6250 2500LD3-XX-10-K3...
14.6 12.3 0.6 1.6500 2500LD3-XX-20-K3...
7.0 5.5 0.6 1.61000 2500LD3-XX-40-K3...
9.5 7.5 0.6
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2 1.6
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2800 2500LD3-XX-30-K3...
3.8 2.6 0.1 0.6800 2500LD3Q-XX-30-D3...
5.8 3.9 0.1
0.2
0.2 0.5
1.2
1.0500 2500LD3Q-XX-20-D3...
24V 12V 24V
7.5 5.3 1.1 3.02000MD21-24N4...
11.0 7.6 1.1 3.21500MD21-24N6...
23.6 15.7 1.1 3.21000MD21-24NC...
MD21
MK32

CF31
TX2A
20 21型号定义请参考官方网站之各产品Data Sheet
CF11H
CF12H
控    制    盒控    制    盒
TX31 H2N
H2N H2ZTXZ
输入电压: 29V DC
输出电压: 29V DC
额定输出电流: 3.5A (个别推杆)
最多连接推杆数: 2 (可同动)
工作周期: 10%
防护等级: IP42
支持 2 台控制盒同步控制
位置记忆功能
可外接床底灯与 USB 充电座
可外接按摩马达
选项:
  客制化APP，透过智能型手机操控
输入电压: 100∼240V AC
输出电压: 29V DC
额定输出电流: 3.6A (个别推杆)
最多连接推杆数: 2
最多连接手控器数: 1
工作周期: 10%
触电防护等级: Class II
可插拔 AC 电源线
输入电压: 100∼240V AC
输出电压: 29V DC
额定输出电流: 3.6A (个别推杆)
最多连接推杆数: 4
最多连接手控器数: 1
工作周期: 10%
触电防护等级: Class II
可插拔 AC 电源线
输入/输出电压: 29V DC
最多连接推杆数: 1
工作频率: RF 2.4GHz
操作距离: 5米
工作周期: 10%
备用平躺功能按键
遥控器配对按键
LED 操作指示灯
CF11
CF12S
22 23型号定义请参考官方网站之各产品Data Sheet
CF13
Control Box控    制    盒控    制    盒
DP05 DP11 DP08 DP05 DP11 DP08
DP05 DP11 DP08
输入电压: 100∼240V AC
输出电压: 32V DC
额定输出电流: 总共6A
最多连接推杆数: 2 (同步)
最多连接手控器数: 1
工作周期: 10%
触电防护等级: Class II
支持遇阻力反弹防夹功能 (仅限 CF11D)
高度显示功能 (搭配 DKP3, DP07, DP08)
支持手控器 USB 充电功能
缓启 / 缓停功能
位置记忆功能
可插拔 AC 电源线
选项:
  CF11D – 适合电动桌使用
  CF11S – 适合一般家居与工业用途
输入电压: 100∼240V AC
输出电压: 29V DC

  可分离式连接线组
手  控  器 ( 无 线 )
28 29型号定义请参考官方网站之各产品Data Sheet
HB H2B TX11 TXZ
TXE TXC
TX32 TX31
HS02 HS15
TPSL
手  控  器 ( 直 切 系 统 )
30 31型号定义请参考官方网站之各产品Data Sheet
电  源  供  应  器
TXA
RF 接收器
工作频率: 2.4GHz
输入电压: 10∼24V DC (TXA4) / 5V DC (TXA5)
操作距离: 5米
可驱动推杆数: 3
与控制盒或船型电机连接
支持紧急下降功能
LED操作指示灯
选项:
  位置记忆功能
床底灯
输入电压: 24V DC
暖白光LED
FL3
USB 充电座
输入电压: 29V DC
支持QC 3.0 / PD快充，最高18W
线长2200mm
VM04
按摩马达
输入电压: 24V DC
尺寸: 98 x 55mm
DPA-58-2920-C8
DPA-87-2930-C8
DPB-58-2920-C8
DPA-72-2430-C6
交换式电源供应器 (SMPS)
输入电压: 100∼240V AC
待机功耗: < 0.5W
输出电压: 29V DC, 2A
触电防护等级: Class II
输入电压: 100∼240V AC
待机功耗: < 0.5W
输出电压: 29V DC, 2A
外观颜色: 黑色或浅灰色(RAL 7035)
触电防护等级: Class II
紧急下降功能
输入电压: 100∼240V AC
待机功耗: < 0.15W
输出电压: 29V DC, 3A
触电防护等级: Class II
输入电压: 24∼32V DC
待机功耗: < 0.5W
输出电压: 21∼29V DC, 3A
电池容量: 1800mAh
电流过载保护: 5A
输入电压: 100∼240V AC
待机功耗: < 0.21W
输出电压: 24V DC, 3A
触电防护等级: Class I
交换式电源供应器 (SMPS)
交换式电源供应器 (SMPS)
交换式电源供应器 (SMPS)
ZB-B1800
携带式充电电池
配      件
32 33型号定义请参考官方网站之各产品Data Sheet
升  降  立  柱 船  型  电  机
最大推力 (N)型号
10.9 9.8 1.7 4.12000DLC1-24RH-350.750...
18 13 1.1 4.52000DCL2-24H6…